PREISLISTE

EXCINEMA
Titel Jahr Masse Preis
Im Morgengrauen 2015 50x33cm CHF 2’000.-
gelang ihr die Flucht
Wo bleibt sie nur so 2016 50x 33 cm CHF 2°000.-
lange?
Alles oder nichts 2016 50x 33 cm CHF 2°000.-
Einer hérte mit 2016 50x33cm CHF 2°000.-
Now! 2018 40x60cm CHF 3’500.-
Da muss es sein 2018 50x33cm CHF 3’000.-
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Sie sucht verzweifelt
weiter

Nachtverkehr

Triigerische Ruhe

Das gibt’s doch nicht!

Da treibt was im
Wasser!

Abwarten

Ich bin’s

Vor meinem Fenster

2018

2019

2019

2020

2020

2020

2020

2020

50x33cm

99 x55cm

50x33cm

40 x 26 cm

40 x 26 cm

50x36cm

40 x 26 cm

60x21cm

CHF 2°000.-

CHF 3’800.-

CHF 1'600.-

CHF 1'500.-

CHF 1'100.-

CHF 1'300.-

CHF 1'300.-

CHF 1'300.-
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Djibouti Heat

Antworte!

Es kénnte jeden
Moment passieren

Fahr los, bitte!

Eisig, die Nacht

Miranda

Das geheime Treffen

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

130x 81 cm

40x22cm

80 x 45 cm

80 x 45 cm

80x35cm

80 x 45 cm

80x75cm

CHF 8'800.-

CHF 1'500.-

CHF 2'000.-

CHF 2'500.-

CHF 1'900.-

CHF 2'500.-

CHF 3'500.-
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Der letzte Bus

Ein letztes Lied

Lasst mich in Ruhe

Schwester

Ein Morgen.2053

Achtung, sie sind da!

Die Kugeln der
Entscheidung

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

80 x40 cm

80x61cm

80 x55cm

80x35cm

80 x 100 cm

80 x 45 cm

80 x 45 cm

CHF 2'000.-

CHF 1'900.-

CHF 3'000.-

CHF 3'300.-

CHF 4'100.-

CHF 2'900.-

CHF 2'900.-
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Licht im Nebel

Dilemma

Der Besuch

Verlassen

Wohin jetzt?

Kurz davor

Miranda sieht es

Die Verabredung,
gestern

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2021

2021

80 x40 cm

80 x50 cm

80x33cm

60x35cm

80x37cm

80x53cm

60x 27 cm

50x 24 cm

CHF 1'900.-

CHF 1'700.-

CHF 2'500.-

CHF 1'700.-

CHF 2'400.-

CHF 2'100.-

CHF 1'700.-

CHF 1'600.-
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Gespanntes Warten

Driickend heiss

Kiosk

Kann kommen!

Sie sieht was kommt

Das Lied der Sehnsucht

Spdt angekommen

2021

2022

2022

2022

2022

2023

2023

60 x40 cm

70x31cm

60 x 61 cm

80x 34 cm

60 x 38 cm

60x35cm

110 x 51cm

CHF 2'100.-

CHF 2'100.-

CHF 1'800.-

CHF 2'300.-

CHF 2'600.-

CHF 1'900.-

CHF 2'500.-
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